
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

РІШЕННЯ

Дванадцята   сесія                                                             VII     скликання

від  22.12.2016    №  211                 
                                                                                                                                                                                                    
Про затвердження в новій редакції Статутів
загальноосвітніх навчальних закладів

Відповідно до пункту 133.4 статті 133 Податкового кодексу України, 
статей  43, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
 статті 9 Закону України «Про загальну середню освіту», Положення про 
загальноосвітній навчальний заклад затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 серпня 2010 р. № 778, враховуючи пропозиції 
районної державної адміністрації, рекомендації постійної комісії районної 
ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити в новій редакції Статути загальноосвітніх навчальних 

закладів згідно з додатками :
Андріяшівської загальноосвітньої школи І ступеня Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Великоп’ятигірської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області,
Гальчинської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Гардишівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Дмитрівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Малосілківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області, 
Никонівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Райківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Садківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Семенівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Великонизгірецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області, 



Скаківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Слободищанської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області,
Терехівської загальноосвітньої школи І-ІІ  ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Бистрицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Іванковецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Красівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеів ім. Ц.Л. Посудевського 
Бердичівської районної ради Житомирської області,
Маркушівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області,
Мирославської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступеня ім. О.І.Онишка 
Бердичівської районної ради Житомирської області,
Озадівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Половецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Романівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Райгородоцької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, ім. Героя Радянського 
Союзу В.К.Олійника Бердичівської районної ради Житомирської області,
Рейської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради 
Житомирської області,
Скраглівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Старосолотвинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської 
районної ради Житомирської області,
Швайківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області, 
Хажинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Бердичівської районної 
ради Житомирської області,
Гришковецької гімназії Бердичівської районної ради Житомирської області.

2. Надати дозвіл навчальним закладам, вказаним у пункті 1 даного 
рішення, здійснювати бухгалтерський облік самостійно в порядку, 
визначеному законодавством.

3. Керівникам, вказаних у пункті 1 даного рішення, навчальних 
закладів, подати документи на державну реєстрацію статутів у новій редакції, 
про що повідомити районну раду у місячний термін. 

4. З моменту реєстрації даних статутів попередні редакції статутів 
загальноосвітніх навчальних закладів визнати такими, що втратили чинність.

Голова ради                                                                            М.Ю. Самчик  


